
káplárrró Dr. Kis9<3á1F Eva

1 \l LILI, \ + . \ /\ . A I + . \ i\ .

Ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerda: 9:(tH- 1 1:íXI

Telefonos elérhetőség nruüanapokon: 08:00-12:LXI

' - :’ ' ;’ :}i{-itdi kapu dérlletősé8: 15+VHIRODA
L'égkapu elérhetőség: 320í199_36

írta

Káplárné dr. Kiss-GáH Éva
]_é$mhajtói Irodája
önálló biRSsági \ égnhajtó
I<inc\ ezé'ii oknün\ szánt SZI T-1 T/74f )/ 109/2022

\- .v

Cím
Lcvélcínr
fel. fax

7570 Barcs. pf. 39.
757íl Barcs, }3ajcs\'-7qjlin szk\ u 57-59

l-:-nrai l
T3f>..3( ) ' 155-6638

adószám
vIr .0 1 5+la'nIbVk ,hu

32(1(19936- 1 - 1 4 B/7

VégrehRjtÖI ÜgTSZám(ok): 154. V.11)02/2021/62

Somogy Vármegyei Kormányhivalal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31
11111111111riii11H111iiiH

21 4A945

[ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

IVbmentum Credit Pénzügyi Zrt. ügmhajtást kérő és társa(i) (hivatkozási száITn: 7731661 ).
Amrrür Erika jogutóthi: (IJ.Amrein László-jopüód, Lénárt Krisztián 416 sok ellen nrgindult végrehajtási ügvt.ek)ben tájekoztatönr a
feieket és érdekelteket_ hogy a követelés{ek) behditása érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a birósági vé8rehajtásról szóló
199+.é\i LIli. tőr\'én\ {továbbiukbun: Vht.) 141. $érülntben ár\'erést tűA}k ki
Az aldpüg\-ben a végrehajtást tIr. Halász János közj. 43020/N/411/2021 szálló határozata alapján dr. lblász János közj. a(/ 1
43020/N/411/2021 s/ÚITr>n kiúllított \égrehullható okirattul rendelte el. PEN7,KÖVETEI.ES cinxn fennáll,5 2 900 514 Ft tökö\ ctelés es
járulékni bella jtása iránt

További \égreha.jtási ü8vek
\'éfrfhHilásIhÉroíh it 181; iI nl 1

blK K Níagy8r Kö\eteléskezeló ZH,
{DBÜB 10038768)
Dunúntúli Rcgillnúlis \’i/mű Zártkörűen
Rés/\ én vtálsabáu

(38011046559 6 1
l)unántúli Regií>núli$ \’ízlnü ZártkőIűcn
Rész vén vtársasá e

(3800046559 8 J

Dunántúli Rcgit lnál is \-{/mű Z ár'tkölűcn
Rész vén \tár8 as ág
(3800046559 12 )
Nlomcntuln (--rcdit Pénzügyi Zrt.

-\ llÓ s

Amrcin Erika
i'rF IHám
0154.\'. 1006 20 13

1<ijy,iQeCimr

kölcsöntart07ás

Tőke

94 593 Ft

\lűki\dó

NJűkÓdó

.-\mrI.'in Erika 154.\'. 11160 20] 7 \’ÍZS7(--11.G.{LT AT AsI
S/ER7(=)DÉS

31 088 Ft

.-\mrcin Frika 154 B \' , 042+ 202 0 \’ÍZSZO[.G.{LT AT ASI
SZERZŐDÉS

1 86 t>16 } 1

Xl Ű1,6l16 Arnrcin Frik3 154 , \’ , 1318 2 (11 8 \'ÍZ SZOLG.{L. T .\T .{$1
SZERZŐDÉS

273 455 Ft

,\mrcin Erika 154.B\'.oo 10 2020 7 AL OG,TOGOSUL T
BEKAPCS(–)I'ODÁS A
bekapc solt){láb

2 !>O(1 514 Ft

Nemzeti Adó-.és \:ómhiviltal SCJrnug}’ \'ánnegyci
Adó- és Vám ig8z$atÖ Fiága

LénÁrt Kljqztián 154 , B \- , 00111 202 5 19 798 Ft

Intrum Zrt.
(8326900086890 VH)
XIR K \lap\'ar K ö\etcléskczcló Zrt.

Lénárt Krisztián 154.\=. 0368. 20 19 Ke)LcsÖNSZERZ(tDÉS 123 885 Ft

95 71tt Ft
{\--3 1 71 178)
Ntomcntuln Credit Pénzügyi Zd,
(7731661)
Dunántúli Regionális \'ízlnű ZártkÖIűcn NIűködó

l.énárt Krisztián 1 54.\'.055+ 2021 INTERNET SZOLG.SZERZI-JDÉS

Lénárt Krisztián 154.\'.0768 2032 KÖLCSÖN

díj

2 900 511 Ft

443 609 Ft
Rész vén \'tárKaság
(3800046559 08 30 \’H)

1_.én:irt Krisztián 154.\'.01102 202+

Az, árwré$rt kerülő ing#flaIr-tulajüni hánFad nyihántartá si aütai:

cínx : 7918 Lakócw, Petőfi utca 58. ITrgne\ ezése, családi ház
fekvése: LAKÓCSA BELTERÜLEt heR rdizi szánn 73
tulajdoni hány ad: 1/2+ 1/2,
jellege : lakóingatlnn
Az ingatlan tartruékui és jeIIowa tulüjdonsugui: -, csülárl hú, szotúk száma:3, emelet:fiilüzintes, áUalnt:közeÉe5, -

Az ingatlan tehemxntesen. beköltözhetöen kerül ár\'erésre

Az ingatlan becsértéke/kikiáltási ára: 1 000 000 Ft
árverési előleg: 100 000 Ft,
licitkús7őb: 20 0110 Ft
Az ár\-erés első. nüsodik illet\’e Immndik szakaszában tehető legalacsonyabb qjánlat a kikiáltási ár ILÍJ/100/ltHJ%-a, nEl\'nek összcgcit

4/1



illetve a szakaszok kezdő és befqjező időpontját az alábbi táblázat hHalnnaü.
A végrchajtöi letéti banks7ám]d 57,árul : OTP Üzak-keleti r., Fehérgyarmat, 1 1744027-20010142
Az átutalási nrBbizáson közleIrÉn\-ként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszánnt.
kurilktcrsorozütot és az ingatlan í’ckvését és he!\rujzl s/ánüt

M EÁR által generált _egyedi

A/, ingatlant külső szemreütelezéssel lúrmikor, lwlÜlről IKdig közwtlenül a tulajünossal (tRndakó\al) előre egyeztetett icUl#mllmt
lehet nr8tekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az üjánlattétel előtt személyesen gvőző4jön rneg az ingatlanról!

Tájélnztntom az ánurégi felhasználókat, hogy az áncrési \e\fi\el a 1üi.közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szemiiüst kötni,
amíg a foKvaszüsi helyen lqjárt \agv \itatott rljtürtozás áll fenn, Hggetlenül a tulajünjüg szerré$ ereüti jogcírnétől.

Vételi aiánlattétel időtaríama: 2025.04.11.-tól 2025.06.10. 19:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvkhu intelnetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

nűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
időpont

2025.05.01. 19:00
2025.05.21_ 19:00
2025.06.10. 19:00

Legalacsonyabb vételi
ánlat összege
1 000 000 Ft
1 000 000 Ft
1 000 000 Ft

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.04.11,
2025.05.01. 19:00
2025.05.21. 19:00

Az árverÉs (licitá]ás) a \étcli ajánlattétc]i időtartarn végü8 tart. Az áITcrés szakaszai a Vht_ 1+5 B, j-ban foglaltaknak nrcEtblclőur kerülnek
me8hulárcüsrü Hu az úrrerés első vag\ rnúsodik szakaszában véleli ajánlat érkezik az árverési rendszer megvizsgálja. hop) az adott szakaszban legalább
a meghatározott nlil lin 1ál áron \ag,y atb]ött érkczctt-c én-én}’cs \-étcli qjálrlat. IIa érkezett az áll-crés bettijc7ődik, nem nyílik meg a következő szakasz,
lájékozlatom a F€1eLet. €8vben felhi\om nz iir\erezök ll$}elmél. hop\ ne\ezett esetben – llgy€1emme1 az úr\eré is befqjezé söre – az üycrés csgrk 20
illetve 40 napig tart! Tckintcttcl arm, hogy az ánclús bctbjuődik a licihIaplÓ a VIIt. 145 R.9 (5) pontja alültján dutolnatikusan lczáráva kerül. további
ajánlat. licit nem tehető: Hu az árverés bárnrely szakaszában a szakasz befejeződé5él megelöző öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik az árverés
adott szakasza a vételi ajánlaaétcttől szánlított öt }\vüwl autonlatikusan nrcghösvdbbodik_ A7 ár\&rés bctbjczésénck időpontjában az Elektronikus
Árverési Rendszer a licilnüp]öl automatikusan lezárjü és közzéteszi abban a lezárás időpontját. azt. hop) az árverési hirdetmény 3 közzétéleli időtürtan1
hány százalékában volt elérhető a tbthasználök szánrira. és azt a kezdő és bot-ujcző időpontot, nICI\-ck kö7ött a hirdctntén\’ nem \mIt elérhető a
felhasználóI, szánlúru

A lukóinguUünrü a lakások és heIYiségek bérlelére. valamint elidg8enilesükn \ onulkazö eg\es szabályokról szóló 1993. é\i LXXVIII. törvény 85.'F. $
szerinti fcttétclck tbnnállám esetén ha bcköltözhctíl állapotban értékcsítündő - a laké>ingatlan tökvésc s7cdnti tclcpütési önkormán\7,ünak árvcréscn
g}akorolhülö elíiárverezési joga van. A Polgári 'l'örrén}kön}rröl szóló 2013. e\i v, tör\ ül} (la\ábbiukbun= 1’tk) 5:81, 1 (5) bekezdése alapján a
tulajdonostárs az elővásárlási jogot \égrchajtási ánclÚs CSCtLq1 is §}ukolnlllatja. atnit clőáncrczési jOgIlak kell tckintuli. Ila tulajdonostárs kí\án
előár\erezési }ogot gyakorolni. e jogát kizáröl:l8 311 napníü nem régebbi hiteles tuliÜdoni Inppnl. a végwlmjtCxurl e161erjeszt\ e igiuolhatja. Az ánerezés
során a különböző jogszabá IFokon alapuló ctőárvcrczési jogok között sorrend és rangsor non érvényesül. 1 Ta 37 árvcréscn több clőár\'cwzésrc jogosutt
vesz részt és ül egyjkük a ieEJnagasübb összegű. ér\ényes véleli Hjánlat vonatkozásában g\akoroljü előárverezési jogát. a többi előárverezésre jogosult
ugvanczcn összcgű vételi qjánlat vonatkozásában clőáncru7éü jogot null g rakom>IIla kizárólag nragasabb összc8ű \’ételt qjánlatot tchct

Az árverési télel során ü végrehajtás alá vont ingatlant meFgzerző úi lulajdt>nos tulajdonjngát csak a VkI. 137.$ (1 ) bekezdése szerinti terhek terhelhetik
E köd>cn a VIR. 137.g ( 1 ) bckczdés d) pontja szerint az ingatlant tcrhClIIcti töwbh\'cn alapuló haszonélvc7cti jog akkor is. ha nincs az
ingatlan-nvilvánlartá5bü bejeg)€zv€, Az ingatlan-nyilvántartásba be nem jegyzett tör\ényen alapuló huszonél\€zeli jog vonatkozásában a végrehajtó
tblclősségc kizárt illetve a végmllijjk\ ftlclilsségét kizátja. Egyúttal janI llirdetlntbrybtn rögzítésirc kcrUI, hogy a végrulrqjtúsi eljárás lct-o!}'tütá$,1 során az
eljáró véFrehajlönuk hivatalos ludomásn nincs az ingatlan-nyilvántürlásba be nem jcB) zelt tör\ ülyen alapuló huszonél\ez€1i jog(ok)ról. Az
ingatlan-nvilvántartáxba az ingatlan tchcrlapjára tbljc8}'zctt tbh}-ck 37 ár\'aüsi vétclt kövctőcn törlésrc nelli kclülnck
E körben az ingatlannal szemben harmadik személy(ek) által tÚmdsztoll esetleges peresitett \agy peren ki\üli iFén}eLért a \égrehÜlót felelősség nem
terheli és a véBmlrajtó\al s7,enI bLU iI)’al {gétr}’ 1)tnt tánlaszthütö.
Az eljárö végre}]aj 16 kifejezellen fe lhi\ju ü licitldök l\8}elmét arra. hogy az árverési hirdelmén}ek n)-iI\ánturlásábü az ingallannül kapcsolatban fcltőllőlt
kél>felvétel kitbiczcttcn t4+éknztató jellegű. IncIy tényt a fclllas7nálási szabályzat is tdrtalnlü7. A t-eltöltött képfülvétcllcl kapcsolatos valaTncnnyi igény
kizárt. és a képfelvélelekhez joBkövelkezmén\ non fűződik. Az ingatlan \-ülös természetbeni állapota u képfelvétellől eltérhet. Az ingatlan nwgtekintése
és szcmrcvétcle7,őse 3 licitáló felelőSSégI kötÉbc tarh7.ik és annak elmulasztása a licitáló és árl:crési vevő tcrllére csák, A7 F.lcktrnnikrls, Árverési Rendszer
(EÁR) Felhasználási Szabájyzat 4. ponÜa alapján; Az EÁR nyitvántartásaiba beje8\zetl. illetve ü rendszerben közzétett adatok \alüiiságáér1 a
regisztrált felhasználók tart07n3k- tblclőküggcl A t-clhas7ná ló mdOnIáSUl veszi. hogy ax FÁR-ben kö7zétctt árverési hirdctmthyckbcn és árvcrÉsckről
szóló egyéb tájékozt&tásokbírn az árverésre nre8hirdeletl tagynnlárgy adatainak feltüntetése nem jelenti a vagyontárgy tulajdonságainak teljes körű
islncrtctését. a közzététel iránt inüzkedí\ vé8rchqjtó \'ügy a kar rés7érí§l a vag}’nntárgy ü7ikűi. műszaki állüpotiiért, nlinő$égéÉÜ továbbá a vagyontárgy
lblhasználö által nenr észlelt hibáierl. hiányosságaiérl vállalt felelásségel.

Tájékn7tatr>m az adósit. hogy anlcnnyibcn a jclcn hirdctménycn fcltüntctctt \ulünlcnnyi kövctelést és járulékait kizárólag eljáró \égmhqjtr3nál rncgömü
vagy a követelés jogosultja - több követelés esetén \21 amennyi jogosult €gyüttesen – a leljesitésl szenrélyesen vag)- legalább teljes bizonyító erejű
lndgánokirattal bejelenti(k) illetőleg kéri{k) az árverés elhalasztását. továbbá a \’égnh(\jtási eljárás(ok) költségei kieg}enlítcsn kerülnek. úgy a vételi
ajánlnHételi időtartam vége előtt a végrehajtó a licitnüplót lezárja és ezzel az ingatlan clánenzésén nem kerül sor. A jelen bekezdésben foglaltakat ol)'an
időpontig kell teljesítari. hogy az eljáró végrchtIllő a liciülaptö lezárása érdeküa1 érdcnlben intézkedni tudjon
-[ájékoztatom az érdek]ődőkel ánerezóket. haBy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó. az énékesílendő ingatlan-tulajdoni hányadra beje8}-zen
végrehqjtási jcgokkal biztositntt követeléseken tUttI a végNhqitönak egyéb köwtclé$ről nincs tudomása, Eg)vs közüzemi szolgáltatók azonban ü
fo8vasztási heR-en esetlegesen lbnnállö követclésciket – külön ágazati jo8WÜly alapján. jelen djárása1 IJrül - a tulajdonjogot sze17ő árverési vevőn is



ér\én\esítlrct ik, nICI\ jeIu1 d járásban sclnrnil\cn nré)don nelli érvényesíthető

I':ljirö végrehaitó kifqje7ctten fclhí\ja az árverési vevő !igyellnét arra, hogy az ingatlant érintő rizmű-szolgáltatás tö]Ringesztésérő 1 vagy korlátozás,Iröl
nincs tudr}músu. b:tubI nlggotlerlül az úneréü ve\fb. mint 3/ ingatlan ti>n3tkozásábun \i/',míl-szolgáltatást igérl} be veri+ tulajdr tIIOS. mint lakosa}ü
fclhaszná]6 3 víznlil-szoIFá]lalásról szóló 20 1 1, évi CCIX, tör\ény egyes rendelkezéseinek vé8rehditá5ár61 szÓló 58 20 13. (II.27. .) KarIn_ rendelet 72.{
(5 ) beke/dése és egyes egyéb írgüzuü tör\C'nyel, és rendeletek wndelkezesei ülupjún u/, ingutl im vonutko/ásilbun fennálló dijtürto/üsim ill. \ülamint ü
korlátozás tbloldásdval és a viznlű-s7018áItatás visszaállitásával kapcsolatban felmerülő dijnak a rendezését lehet köteles igazolni a \’íztuű-szolgáltató
tÖlé

A Vht. 145 A, 1 alapján intézkcdcm jelen hirdctmén}nek az clcktronikns ár\’crési hirdctlrIényck n\'iI\'ántaltásábau \-dIÓ kö7zétételéről_ A7 ár\ crcis
kö/hirré tételéhez iüzűdí+ jtrg 1,6\etLezmén} a hirdelnren> kiizzélételélfil a licitnaplc> le/,árásúig történő kö/zétételhez (közzétÉteli idötürtunr ) fűződik
Null tekinthető köz/étcttnck az áwcrés. ha az elektronikus árverési hirdetnlén}tk nyilvántartása a közzétételi időtananI lao.-át meghaladó
idtlturtünrbün nem \11l1 elérhető a felhusznúlök számára

Az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántar'tása nyjlvános, díimentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vac]i ajantatot a vételi ajánlanétcl időtartama alatt, clcktrnnikus úton, a Magvar- Birósá8i Vhrchajtöi Kar által nlűködtctcn
https: ur\eros.mb\k.hu internelcinlen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (tÁR) lehel tenni, A vételi a+ünlut léleléhez szükséges ür\erezói
nrinősé8bcn történő bclélüsre az áwcrczők clCktRrn i Im s nvilvántartásába bejegyzett felhas7ná]ó jogosult az c célból nlc8nllapíton és aktivált tblhaszuálöi
nevének és jel sz:r\ánuk me8adúü\uI, Az úr\erezí bk elel,tnmil,us nyilvunlürlásübn hürmel\ szemű\ \agY szer\ezet kérheti a felvételét. üIJ az
Elektronikus ÁrverésI Ruldszcl árvcrczókúrt történő has7.nalatának tbltüclcit rögzítő felhasználási szabájyzatban tbgjültnkat etIópadta_ A7 ár\crc7ők
elektronikus n}-iitúntarlásúbü történő bejegyzés és az adat\üllozús bqjugvze'.ie az iir\erezö adatainak igiuolü-ara szolgálÓ ir:It('lk belnutuüsu és u
bejegyzés díjának nICBtizctéw nrcllett, vcmél}=sen_ bánue]y önálló bírósági illch'c törvényszéki végrclmjtőnál kérhető, ''ITa a vételi ajáltlütot tenni
kivánö felhuszn iH> már szerepel az úr\erezí,1k n}-ilv8ntunásübün. uH,or oz ár\erés szatüszüinük befejezését megelőzően le 1lalább 3 munkanappal
mwdőzöur clőtcrjcsztctt aklivációs kúclmc alaÍlján - az Elektronikus Árverési RLndszcr árvbTc7őként történő használatáh\17 szükségcs tölhas,7nálöi

nevet és jelszót nz eljáró \egJehujlö aktiválja nmennyiben nz árrerezíl nz ingullnn kikIáltási ára llPwánu}, megfelelő ár\erési elólegel u \égrehujtöníll
lctétbc beI}-czk, vagy átutalta a OTP Fszak-keleti r_. Fehérgyarmat. 1 1744027-200 10142 s7ámú végluhajtöi letéti s7ámlára és 37 előleg a lctéti sz,Alu tán
jövúiru'sm került, Ha az úrverezó ingüIIun5zerzé se eng6tJél\llez kötött. az cIcI,Ironikus ár\erési rendszer árverezöként történő használatához az is
s7üksépcs. hogy a7 ingatlanszcuési ülgcdély az alai\álási kémluluncl ügyidbjűlc8 csatolásra kerüljön, Az aktiválás után, a7 árvcn7ő. az árverés,hez
tartozó licitnüplö lea-uásuig az ükli\áll felhulunálü ne\ ének és jelsai\únak. \ulümint ü \éleli ajánlat összegének meFud:’lsáv:l1 elektrunil,Ils Úton \éleli
ajánlatot tehet 37 inBat]anra
A \éleli ujúniutot az Elektronikus Ar\eré'si Rendszer alltomütikusnn rög/III. és egyidEjűleg közzéteszi az árveréshez lürlozö licitnapI(than. Nem teszi
közzé a vételi aján]atot 37. Flcktronlkus Árvcrési Rendszer, ha a7 nem éri el a legkisebb vételárat vagy ncu1 halad+a lncg lcBalább a tbntcbb lncghatározon
licitl,üszt+b a$szegé\ el az eliüőleg közzétett \ételi üjánlnlo I. Az ajílnlalol teTő ár\erező \éleli üjánlulúl nem \ onhüLjü \is:$zu:

A licitnarió nvihúnos és üimcntcscn megtekinthető az Elcktronikus Ár\crósi Rcndszcrtx:n.
A licihlüplö lezúrúsunuk idöponÜábun legnagyd>b er IÉn)es \aluli ajáÜatol tartó ár\erezőt. min1 úr\erési \eve+1 u \égrehujlö felhi\ja az Elektronikus
Árvcrési Rendszer tblülcTál keresztül, hogy az árverési jog>7.őkön}’\ aláirása céljából a vé8rch4tó ircxlájában a fElhívás ké7hczvétclétől számított 15
napon belül jelenjen InT. hu 621 elmulawtjü. etölegét elveszti. Az árverési re\ 6 köteles a leljcs \ételüwt az árverési +e$}zökön\ \ illáirúsánük nupjútöl -
Ila pedig az árverésI jo8owoslattal tántadták Inc& a jogor\nslatot clbiráló tlalározat ru\dclkc7ésc s7cl'int annak jöncrőrc cnlclkcdésétői - szálníton 15
nupon belül befizetni \ :rg\ átutulni a végrehajlöi leléti wánrlára: ha eII elmulaszljn. előlegél eI \ csili
A végIThajtó a vételár nrcFtizaé5éíc lcgtb]jobb 2 h&rapi8 tc[jcdó llalas7tiist adllat. ha ezt a vételiár napyohb összege vas}- luis fontos körülnrénv
indol,olttil teszi
1 la 37 árverési vevő az áNUéSi vételárat nem tizcttc !noB a7 első áll-üIÉs sikcrtclurügürck nrcgállapit,isáf követő 30 napon bclul nIásödik ál-\crést kell
tartani. A nlástüik ár\eresre az első ár\eré?';re vonalkozo szabályok az irányadók azzal. hogy a \ étel:ir megüzetéü1 elmul&szto árverez Ct nem ár\erezhet.
IIa a további átvcrc7.és során kcvcwbbct qánl utak_ nI Int alnnlllvit a lnulüsztÖ álvcrési \-ütő nvcrtc sl \-Úfcli ajánlütként nrcgtctt akkor a ku lönbözctct a
lnulusztö árverési vevő köleles meglérileni. Ha nem teritelle meg. 11 vé8rehnjlás1 foFunatosilö bíróság őt a külhnbözcl megtérilésére kötelezi:
IIa a Vht. 155 $ ( 1 ) bek_ a Fb) pou jja. illetve a Vht_ 156. 1 s/.crlllti ál\-üIÉs sikcHclu1 \-olt az ánclth ükcllulcnÜ8bqrck nlcgállapitását követő 15 napon
belül fnlvümülos árverezés iránti hirdetmén\ kibcxsájlására kerül sor.
A7 Elcktronikus Árvcrési Rcndszcr a licibIaplÖ lc7árását követő 30, napon autonlatilülsan törli 27 clcktlnnikus árverési hi rdctnlén\’ck nvilvántartásából
az ár\-erési hirdetmén\l és ü hozzá tartozó licitnuplí:A
Fenti \-alaIn int tOVábbI inthnnáciök az ingatlanál\-crésri$1 (az árvwc7őkrt vorlatkü7ójo8szdh iiI\-i rcndclkczés,ck. a vételi üjánlattétcl fL'ltétCICi és tartama, a
vételár megnzelése. ismélelt árverés tartása) IIZ Elektronil,us Arverési Rendszerben az elektronikus árverési hirdetnlénvek nvilvúntnrlásábun elérhetök n
https: arvcrcs,Int)vk_hu illtcnlctcínrü1

.1 \IIt. 159. $ 171 bckcatése szerint cl bccsúrtC’k isnlt;telt nlcgíkitupitcksd irchrti türelem beérke=éstbt követő utunk(mapon cl végrehcljtö
törli az ingatlan jhi\\anütos ít#r'crc':dse iránti hirdeTménvét az elektronikus árverési htrdelmétn~ek n\'ilvúntürtdsdhöt. a hecsérték
ismételt nlegúiltrpilúsülöl végrchujiúsi kifogás clötctjesaése csclén pedig 11 becsúrttlk túrgvábcrn hozott jogerős birösági }itltúrozcrl
kézllezvételétÖI - s=iunitt Itt 30 IIU 1)OII belül lw,tig közzéteszi cc ixmételtetl nlegátiapi{ott t>ecsérték alapján elkészilen, f-otvanlutos
c;lvc’/'r:ds iránti ü'i hirLIUlmén}1. Ha a köre lulu heérkczC’ sC’trek iLtöpontjübu+1 tn árverési hi nietmény már közzé t étetre kt’rft 11 , a végrchcÜ tö
cc íirt'erö,s befejezését követöett sikeríeletl ít/r'e/'éx esetén inté=kedik cr becsérték}lek u 14t). $ {8} hekezdése szerinti isnléte tt
nlcgúllapit (IstI iri’811.

l’üyüktr:fuTonl. hogy tI hi.rtbxügi tégrehujtüsrt=iI s:l51l5 1994. éVI 1.111. törvény 1\'+11. 1 21-. j 11 \ beküldése u lui\jún a végrchdytÜst etjürüs s:ab:ll\ait ös ü:
ctiitct'.los:tt5 ltrgüt vagy ]tigtrs erdekét terlycgcset\ sértő lntÉ:ked€s tnt u 1,Is:taS 1 ellet1 u ké:hesitéstüi slún 1 bolt 13 Hcljtf)11 beliII \'ógr \'/1,1/1, 1x 1 kt.fhgüst tettes:tttet elö.
A klfhgüxt cr vügrehLyTÖuú! kell heuTüjTunl u végrehajtásT j-ogancltl>silö hItt;rsúgnuk ülnI c:ve_ 1: llletékekröl s:ölt'> 1990. ÜtI Xt’ iII, tÖrvénT Illy_ 1 43_ § f ,Vi
hekc:déxe u végrclrdytÜsi kU ltgüs lll€tékc 15.tlíll) l"t. amejyeT a: ITv_ -4_ g ulüpjün a Bi.rÖ5 CIgi l"t=cFÉsi jlörtúiröl tudHat! tttü láss,it. k;l=tctlün banki ütlltutüxxul ül
lllctekes bIll\süg ülj árus 1 IlleTék hex:e dés: s:cl111 1 új aro. \',igy kés:l3én=-Cúutcilúsl nl €ghL:ds \bIró 3: ágI)n re 11,lx:crc\lteTt ..sÜtg,1 csekk " t }ILts:nütatáVd! !\:et llet ni eg.

HATÓSÁGI FELHÍVÁS
A VIII, 145, $ ( 1 ) – (2) bekezdése alapján énesitem ü/ ingatlan fekvése s/erint illetékes jeg}7öt. \ulturrint mcgkcre'5cm al;/,) illetékes
Polg„rnrsteri Hivatalt. és ingatlanüg)'i hatóságI+t, hogy a saját hoülap.ján, valamint tu OBH-t, h(IEV a bíróságok
központi honlapján az ingatlanáncrési hirdetményt a hirdctőtábláján a vételi ajánlattétcl időtartamára tegye
közzé, majd aünak lejárta utáü törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes iügatlanüRvi hatóságot, how’ 1u árverés
kitűzésének tényét jcg}ezze fel az ingatlan-nyilvántartásba.

4/3



Barcs. 21-1251)4,tH

Kiplárné dr. Kiss-G111 E\u
önálló bírósági \'é8mhajtó

414


